关于调整中国建设银行上海市分行“乾元—日

日盈”开放式资产组合型人民币理财产品工作

日及税收条款的公告

尊敬的客户：

中国建设银行上海市分行拟于 2019年 2月 20日（含）起，调整

中国建设银行上海市分行“乾元—日日盈”开放式资产组合型人民币

理财产品工作日及税收条款，具体修订如下：

一、调整产品工作日

原产品工作日的表述为：“产品存续期内每一银行法定工作日为

产品工作日（非中国大陆法定节假日和公休日）。”

修改为：“本产品所称工作日，是指上海证券交易所和深圳证券

交易所的每一正常工作日。”

二、修订税收相关条款

在产品说明书第四条“理财收益与费用”中“（二）费用与税收”

变更为“（二）费用”，并删除该条款中“本产品运作过程中的纳税义

务按照相关法律法规、税收政策执行，从本产品资产总值中扣除”的

表述，同时增加“（五）税收：在本产品运作过程中涉及的各纳税主

体，其纳税义务按国家税务法律、法规执行。本产品运营过程中发生

的增值税行为，由中国建设银行申报和缴纳增值税及附加税费，税款

由本产品资产总值中扣除。”

特此公告。

中国建设银行股份有限公司上海市分行

                                          2019年 2月 15日